Účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních sluŽeb poskytovaných v souladu se zákonem
č' 108/2006 Sb., o sociálnĺch sluŽbách' Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše
uvedené smlouvy:

Článer tl. odst. 2 výše uvedené smlouvy po proveden é změně zní
Účelová dotace se poskytuje v celkové maximální výši í 514 000 Kě (slovy: jeden milion pět set
čtrnáct tisíc korun českých)' Z této Částky je minimálně 528 500 Kč (slovy: pět set dvacet osm tisíc
pět set korun českých) určeno na platy, mzdy ajejich navýšení. Účelová dotace je stanovena dle
následujícího výpočtu :

Vstupní údaje: 1'1 oo0 hodin přímé péče, poměr pracovníků 96 % na hlavní pracovní poměr nebo
dohodu o pracovníčinnosti a4 o/, na dohodu o provedení práce